• As.emblela Legl.l.ttva
do &t.da d. M.to Gro .. a

, '

, '

I -l - . '"

PORTARIA MD N", 006 / 2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

R E S O L V E:

Converter, em espécie, 09 (nove) meses de licença prêmio por assiduidade não

usufruída, da servidora ELlENE OLIVEIRA DA CUNHA, matrícula funcional n°. 22603, referente aos

quinquênios de 01.05 .1997 a 01.05.2002 ; 01.05.2002 a 01.05 .2007 e 01.05.2007 a

0 1.05 .2012, com efeito financeiro a parti r do mês de fevereiro de 2014, conforme Parecer da

Procuradoria Geral n°. 025 / 2014, de 17.02.2014, fls . 86/ 87, tendo em vista sua aposentadoria

por invalidez, concedida através do Ato n°. 168 / 2013, de 02 .09.2013, publicado no Diário

Oficial do Estado - DOE de 09.09.2013, Edição n°. 26126, Página 67, em atenção ao Processo n°.

1.481 / 2013, de 13.09.2013.

COMUNIQUE- SE, CUMPRA- SE.

Edi fício Governador Dante Martins de liveira, em Cuiabá, 18 de fevereiro de 201 4.

~t'3riª de Gistão de PçSSCª~
LANÇADO NA FICHA DE CONTROLi.;

OE VIDA FUNCIONAL

DDta: VJ I OZ I 2--01'1-., --Aos.:

Av. André Antônio Maggi , n2 6, Setor A - CPA
Cep.: 76.049-901 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900

www.al.mt.gov.br